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ESPACIO LIBRE

DEPORTIVO

SERVICIOS

SISTEMA GENERAL

VIARIO LOCAL

INFRAESTRUCTURAS

SISTEMA GENERAL
LIBRE Y VIARIO

COMERCIAL
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30.214

206.429

57.115

59.278

VÍA PECUARIA COLADA DE MONTESINOS

VÍA PECUARIA CAÑADA REAL GALIANAVP

TOTAL 588.037

RED SUPRAMUNICIPAL DE VÍA PECUARIA
ESPACIO LIBRE PROTEGIDO: USO VÍA PECUARIA
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5.404

14.755

EJE DE CALZADA

PARCELAS AFECTADAS POR LA MODIFICACIÓN
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